TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT PTSC THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 To: Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa

- Mã chứng khoán: PSN

- Địa chỉ: Số 268 Trần Nhật Duật, phường Trúc Lâm, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

- Điện thoại liên hệ/Tel.:  02373.900.333            Fax: 02373.900.222

- E-mail: Ptscthanhhoa@ptsc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ông Nguyễn Khắc Dũng – Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ

PTSC Thanh Hóa nhiệm kỳ 2024 - 2029 làm đơn xin từ nhiệm vai trò Thành viên HĐQT

kể từ ngày 27/5/2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

27/05/2025 tại đường dẫn: www.ptscthanhhoa.com.vn (mục Tin cổ đông).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên.

* Tài liệu đính kèm:
- Đơn xin từ nhiệm.

Đại diện tổ chức

Người được ủy quyền CBTT

                                                                                                 Nguyễn Thanh Thuận

Số: 890/TH-TCHC
     Thanh Hoá, ngày 27 tháng 5 năm 2025.

http://www.ptscthanhhoa.com.vn/

PETROVIETNAM

TECHNICAL SERVICES CORPORATION

PTSC THANH HOA

TECHNICAL SERVICES COMPANY

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom - Happiness

 To: Hanoi Stock Exchange

1. Name of the organization: PTSC Thanh Hoa Technical Services Company

- Stock code: PSN

- Address: No. 268 Tran Nhat Duat Street, Truc Lam Ward, Nghi Son Town, Thanh Hoa

Province.

- Tel.:  02373.900.333            Fax: 02373.900.222

- E-mail: Ptscthanhhoa@ptsc.com.vn

2. Disclosed information:

Mr. Nguyen Khac Dung – Member of the Board of Directors of PTSC Thanh Hoa

Technical Services Joint Stock Company for the 2024–2029 term – has submitted a

resignation letter from his position as a Member of the Board of Directors, effective

from May 27, 2025.

3. This information was published on the Company’s website on May 27, 2025, at the

following link:www.ptscthanhhoa.com.vn (section: Shareholder News).

We hereby certify that the disclosed information is true and we shall take full legal

responsibility for the content of this disclosure.

* Attached document::
- LETTER OF RESIGNATION

Authorized Representative

Information Disclosure Officer

                                                                                                           (SIGNED)

                                                                                             Nguyen Thanh Thuan

No.: 890/TH-TCHC                                      Thanh Hoa, May 27th, 2025

UNUSUAL INFORMATION DISCLOSURE

http://www.ptscthanhhoa.com.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi - Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa.

- Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa.

Tôi tên là: Nguyễn Khắc Dũng

Địa chỉ: 109/21A, Võ Thị Sáu, phường 2, TP.Vũng Tàu, Bà Rịa - Vũng Tàu

CCCD số: 040077000875  cấp ngày: 19/04/2022  Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật tự xã hội

Tôi được bổ nhiệm làm Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ

Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa từ năm 2024.

Nay vì lý do công việc cá nhân, tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ này tại

Công ty. Vì vậy, tôi làm đơn này xin được từ nhiệm khỏi vị trí Thành viên Hội đồng

Quản trị kể từ ngày 27/5/2025.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng Quản trị Công ty xem xét, chấp

thuận đơn từ nhiệm của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý cổ đông và Hội đồng Quản trị đã tin tưởng và

đồng hành cùng tôi trong suốt thời gian qua.

Trân trọng cảm ơn!

              TP.Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 5 năm 2025

Người làm đơn

                                                                                     Nguyễn Khắc Dũng

	Mẫu 08 - CBTT Bất Thường - Don xin tu nhiem Ong Nguyen Khac Dung.pdf (p.1)
	Mẫu 08 - CBTT Bất Thường - Don xin tu nhiem Ong Nguyen Khac Dung - Eng.pdf (p.2)
	Đơn từ nhiệm Mr. Nguyen Khac Dung.pdf (p.3)

		2025-05-27T16:40:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT PTSC THANH HÓA
	I am the author of this document